[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
из Протокола от 15 марта 2022 года о признании претендентов участниками аукциона 16 марта 2022 года по лоту № 3

Продавец решил:
       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 3 – Хамидуллину Рафаэлю Равилевичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи» г.Набережные Челны

п/п

С.О.Крылов

	м.п.